
Jak ważna jest ekologia, wiedzą o tym uczniowie z Zespołu Placówek Oświatowych w
Koniemłotach. Podopieczni wraz ze swoimi nauczycielami przygotowali I Festyn z okazji
Dnia Ziemi, który odbył się 23 kwietnia na boisku sołeckim w Koniemłotach.

Piękna  pogoda  przyciągnęła  na  boisko  sołeckie  całe  rodziny.  Wszystkich  zebranych  powitała
inicjatorka  przedsięwzięcia,  dyrektor  Zespołu  Placówek  Oświatowych  –  Publicznej  Szkoły
Podstawowej i Przedszkola w Koniemłotach, Marzena Sobiegraj. Wśród uczestników festynu znalazł
się burmistrz Leszek Kopeć, który objął wydarzenie patronatem honorowym.

Festyn z okazji Dnia Ziemi rozpoczął się od występów artystycznych, przygotowanych przez uczniów
przedszkola i szkoły w Koniemłotach. Młodzi artyści poprzez wiersze i piosenki poruszyli tematykę
ekologii, dbania o planetę, a  także  sortowania odpadów. Uczniowie placówki z okazji Dnia Ziemi
przygotowali ciekawy pokaz mody – do przygotowania strojów wykorzystano surowce wtórne. W
trakcie festynu podsumowano także konkurs na „EKOLUDKA”. 

Dla wszystkich uczestników festynu przygotowano szereg stoisk. Koniemłoty odwiedzili: SKO Bank
Polski,  Komenda Powiatowa Policji  w Staszowie,  Zakład Gospodarki  Odpadami Komunalnymi w
Rzędowie,  Nadleśnictwo  Staszów,   a  także   EKOPLON.  Dużym zainteresowaniem cieszyła  się
wystawa sprzętu rolniczego Centrum Kształcenia w Sichowie Dużym oraz Mechaniki samochodowej
Konrada Jakuszewskiego. OSP Koniemłoty przygotowało ciekawe pokazy strażackie – odbyły się
szkolenia  z  udzielania  pierwszej  pomocy  oraz  zaprezentowano wyposażenie  wozu  strażackiego.
Najmłodsi uczestnicy chętnie korzystali z dmuchanego zamku. Były też zawody sportowe dla dzieci i
młodzieży oraz grill. O pyszny poczęstunek zadbały Koła Gospodyń Wiejskich z Koniemłotów oraz
Mokrego. Dzieci wraz z rodzicami z przyjemnością brały udział w ekologicznych konkursach oraz
loterii fantowej. 

W trakcie I Festynu z okazji Dnia Ziemi w Koniemłotach prowadzono akcje charytatywne. Tym razem
zbierano środki dla Mileny, której mąż zginął w wypadku oraz dla pana Stanisława Majczaka na
rehabilitację po upadku w wysokości. Uczestnicy w zamian za datek do puszki mogli wylicytować na
przykład piękne szkło ufundowane przez Tadeusza Wrześniaka z Huty Szkła Gospodarczego, czy też
zestaw kluczy nasadowych.

I Festyn Ekologiczny z okazji Dnia Ziemi w Koniemłotach zorganizowany przez Zespół Placówek
Oświatowych – Publiczną Szkołę Podstawową i Przedszkole w Koniemłotach został zrealizowany w
ramach projektu „EKOlider - GOLDSTAR” Lokalnej Grupy Działania Białe Ługi.
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WIĘCEJ ZDJĘĆ

 

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.617254650446324&type=3

